
                    2022 m. asignavimų išlaidos Jaunimo politikai įgyvendinti 

 

2022 m. vasario 10 d.  Plungės rajono savivaldybės tarybos sprendimu  Nr. T1-3 „Dėl 

Plungės rajono savivaldybės 2022 m. biudžeto patvirtinimo“ Jaunimo veiklos programai  

įgyvendinti skirta 16 000 eurų, kurie 2022 metais buvo panaudoti:  
 

1. Iš Savivaldybės biudžeto lėšų skirto finansavimo nevyriausybinių jaunimo ir nevyriausybinių su 

jaunimu dirbančių organizacijų bei pagal galimybes neformalių jaunimo grupių jaunimo veikloms 

(programoms, projektams, iniciatyvoms ir pan.) įgyvendinti, suma; 8655,00 Eur, iš jų: 

 . NVO „Krantas“ projektui „Amūro palytėti“   206,00 Eur 

  
Plungės „Saulės“ gimnazijai projekto „Žalioji matematika – kūrybinės 

patirtys ir galimybės 

1480,00 Eur 

 

  

Lietuvos moksleivių sąjungos Plungės mokinių savivaldų informavimo centrui 

mokinių savivaldų konferencijos “Atsipalaiduok ir pasinerk į LMS euforijos 

momentą“ 

  247,00 Eur 

 

  Asociacijos „Plungės skautai“ projektui „Įšok į vadovo batus“ 1501,00 Eur 

  
VšĮ Plungės atviras jaunimo centras projektui „Plungės rajono jaunimo 

organizacijų sąskrydis 2022“ 

1470,00 Eur 

  Plungės iniciatyvinė grupė „Mindėėė‘22“ festivaliui   1361,00 Eur 

  Asociacija „Plungės skautai“ projektui „Skautybė - Vertybė“ 1217,00 Eur 

  

Respublikinė jaunimo konferencija „Mane įkvepia mano signataras“, skirtai 

Nepriklausomybės akto signataro Stanislovo Narutavičiaus 160-osioms 

gimimo ir 90-osioms mirties metinėms skirta. 

1173,00 Eur. 

 

2. Išlaidos, susijusios su jaunimo lyderių, jaunimo organizacijų vadovų, su jaunimu dirbančių 

organizacijų vadovų (atstovų), jaunimo darbuotojų dalyvavimu stažuotėse, seminaruose, mokymo 

kursuose, kurių metu yra teikiama informacija apie jaunimo politiką ir jaunimo organizacijas, darbo su 

jaunimu metodus, kompensavimui ir išvykos į Jaunimo metų renginius: 2493,64 Eur 

3. Jaunimo apdovanojimai 2022 renginiui skirta 4093,00 Eur  

4. Atributikai su JRT logotipu, dovanoms vykstant į Erasmus+ projektą, Jaunimo metam skirtai veiklai, 

kanceliarinėms prekėms įsigyti skirta: 602,02 Eur 

 


